

Sheet1

SW WERKZ PTE LTD

BLOCK 25 KAKI BUKIT ROAD 4 #03-65/67/68 SYNERGY @ KB Singapore 417800
 HP: 92712214 TEL: (65) 63844844 FAX: (65) 63834944

20th March 2019

SPRAYWERKS ENGINEERING PTE LTD
 25 KAKI BUKIT ROAD 54
 # 03-65/67/68 SYNERGY @KB
 Singapore 417800

TP111 NSP 1707057227
 Ashes.

Accident date: 18th MARCH 2019
 Estimated repair cost for vehicle no: SLR3808E TOYOTA SIENTA 1.5 A

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	2	Front head lamp <i>LH could</i>	\$981.00	\$1,962.00 <i>281</i>
2	1	Front bumper <i>could</i>		\$1,377.00 <i>679</i>
3	2	Front bumper side bracket <i>new</i>	\$121.00	\$242.00 ✓
4	10	Front bumper clips <i>new</i>	\$6.50	\$65.00 <i>30.</i>
5	2	Front bumper fog lamp <i>new</i>	\$285.00	\$570.00 +
6	1	Front bumper reinforcement <i>new</i>		\$534.99 +
7	1	front bumper grille <i>new</i>		\$285.00 +
8	1	front bumper lower garnish <i>new</i>		\$385.10 +
9	1	Front grille <i>could</i>		\$327.10 ✓
10	10	Front grille clips <i>new</i>	\$6.00	\$60.00 <i>20</i>
11	1	Rear Boot Lid <i>Dented.</i>		\$1,150.00 ✓
12	2	Rear Boot Lid Hinges <i>new</i>	\$187.70	\$375.40 +
13	1	Rear boot lid emble logo <i>new</i>		\$74.10 ✓
14	1	Rear Boot Lid Inner Lock <i>new</i>		\$349.10 ✓
15	1	Rear boot lid inner rubber <i>at</i>		\$276.10 ✓
16	1	Rear Boot Lid center moulding <i>new</i>		\$213.20 +
17	2	Rear Boot Lid center moulding side clips <i>new</i>	\$8.50	\$17.00 +
18	1	Rear Boot Lid Number Plate <i>new</i>		\$50.00 +
19	2	Rear Boot Lid Number Plate Lamp <i>new</i>	\$135.10	\$270.20 +
20	1	Rear Boot Lid Inner Trim board <i>new</i>		\$680.00 +
21	2	boot lid lamp <i>new</i>	\$385.20	\$770.40 +
22	1	Rear boot lid windscreen seal <i>new</i>		\$188.20 +
23	2	Rear tail lamp <i>new</i>	\$640.10	\$1,280.20 +
24	4	Rear tail lamp clips <i>new</i>	\$8.50	\$34.00 +
25	2	Rear tail lamp panel <i>new</i>	\$320.00	\$640.00 +
26	1	Rear Bumper <i>Dented</i>		\$825.00 ✓
27	2	Rear Bumper side reflector <i>LH could</i>	\$88.00	\$176.00 <i>88.</i>
28	2	Rear Bumper Side Bracket <i>new</i>	\$55.60	\$111.20 ✓
29	1	Rear Bumper reverse sensor <i>new</i>		\$350.00 <i>200 (SA)</i>
30	2	Rear Bumper Bracket <i>new</i>	\$68.40	\$136.80 +

Rear Bumper Side Garnish *LH could* *124* ✓
 Page 395

31	8	Rear bumper clips <i>New</i>	\$6.50	\$52.00	30
32	1	rear bumper lower <i>Top</i> cover <i>behind</i>		\$358.00	182
33	1	Rear End Panel outer <i>Dented</i>		\$580.10	✓
34	1	Rear End Panel inner <i>Repair</i>		\$380.10	x
35	1	Rear End Panel Top Garnish <i>behind</i>		\$258.20	✓
36	1	Rear spare tire lock		\$385.10	x
37	1	Rear floor panel top cover <i>3x4</i>		\$380.00	+
38	1	Rear floor panel sealant <i>new</i>		\$120.00	+

Subtotal :- \$16,288.59

6202.90

4652.17

S.N. 200

labour charges

To Check Wiring System

\$60.00 30

Tuff Kote

\$150.00 60

To Remove & refix cushion

\$150.00 60

To Remove & refix rear exhaust

\$0.00 x

To Remove & refix rear windscreen

\$120.00 ✓

Gum

\$50.00 ✓

To Remove & refix reverse Sensor

\$100.00 50

Panel beating

\$1,400.00 800

Spray painting

\$1,400.00 800

Subtotal :- \$3,430.00

Total :- \$19,718.59

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total 6827.17

L/S: S.H.K. ✓

08 Days.